
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/125/2022 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2c, art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 1297 ze zm.) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie, Rada Gminy Nieporęt 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/106/2022 z dnia 27 października 2022 roku w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 

właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego poz. 12222) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 pkt. 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 5: 

- w okresie od kwietnia do października - co najmniej raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od listopada do marca - co najmniej raz na cztery tygodnie;”; 

2) dodaje się: 

a) Załącznik Nr 1: Wzór wniosku o wydanie potwierdzenia, który określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

b) Załącznik Nr 2: Wzór potwierdzenia, który określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 

Bogusława Tomasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/125/2022 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

WNIOSEK Nr ......... /.......... 

o przyjęcie odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie Nieporęt 

1. Imię i nazwisko właściciela nieruchomości: 

....................................................................................................................................................... 

2. Adres nieruchomości, na której wytworzono  odpady budowlane i rozbiórkowe: 

....................................................................................................................................................... 

Lp. Rodzaj odpadów 
Szacunkowa ilość - opis 

(np. w m3 lub l) 

1 Odpady budowlane i rozbiórkowe 

 

 

 

Oświadczam, że wymienione powyżej odpady komunalne zostały wytworzone we własnym zakresie przez 

osoby zamieszkujące w gospodarstwie domowym wskazanym w niniejszym wniosku (adres nieruchomości, na 

której wytworzono odpady) i pochodzą z tego gospodarstwa. 

Nieporęt, dnia ...........................................................       ………………………………………. 

      (czytelny podpis wnioskodawcy) 

_________________________________________________________________________________ 

POTWIERDZENIE: 

1. Potwierdzam przyjęcie niniejszego wniosku. 

2. Potwierdzam, że wnioskodawca złożył deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Nieporęt, dnia .......................................               .……………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis pracownika Urzędu Gminy Nieporęt)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/125/2022 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

POTWIERDZENIE 

prawa do oddania odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie Nieporęt 

dotyczy WNIOSKU Nr .........../........... 

złożonego przez ………….....................................……… 

Lp. Rodzaj odpadów 
Ilość - opis 

(w m3 lub l) 

1 Odpady budowlane i rozbiórkowe 

 

 

 

POTWIERDZENIE 

prawa do oddania odpadów budowlanych i rozbiórkowych w PSZOK 

Potwierdza się prawo do oddania odpadów komunalnych wskazanych w niniejszym potwierdzeniu 

(rodzaj i ilość) do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie 

Nieporęt. 

 

Nieporęt, dnia .......................................           …………………………………………………………….. 

      (pieczątka i podpis pracownika Urzędu Gminy Nieporęt) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14337


		2022-12-30T09:27:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




